
お取引先各位

敬具

2022/１２月分 2022年12月31日 (土) 2023年1月7日 (土) 2023年1月31日 (火)
2023/１月分 2023年1月31日 (火) 2023年2月2日 (木) 2023年2月28日 (火)
２月分 2023年2月28日 (火) 2023年3月2日 (木) 2023年3月31日 (金)
３月分 2023年3月31日 (金) 2023年4月3日 (月) 2023年4月28日 (金)

御礼申し上げます。

　　メールでの提出も受付けております。押印しPDFにて下記メールアドレスまでお送りください。
　　その際は、原本の提出(郵送)は不要となります。
　　代表アドレス：honsya@minamisawa-kk.co.jp

2022年12月吉日

南澤建設株式会社
℡.0279-22-2673

請求書締日必着日及びお支払日　２０２３年前半スケジュール

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

　さて、２０２３年の弊社宛請求書及び提出期限並びにお支払日は下記の通りとなります。
ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

月末締め ２営業日目必着 翌月末支払い
（土・日・祝日は前日）

※４月以降の必着日、お支払日は分かり次第ご連絡いたします。
　　ご不明な点がございましたら、各工事担当もしくは総務部へご連絡ください。

請求書締日 請求書必着日 お支払日

※「弊社指定請求書」でのご提出をお願いします。


